



BURGA GALVEZ CESAR JAIRON

RUC 10802930041

JR. SIMON BOLIVAR NRO. 651 , BAGUA GRANDE ,
UTCUBAMBA - AMAZONAS

D. Comercial: JR. SIMON BOLIVAR NRO. 651

Central telefónica: +51 993 660 916

Email: loceriasunion@gmail.com

FACTURA ELECTRÓNICA

F003-00000318

F. Emisión: 2024-02-03
H. Emisión: 10:44:57
F. Vencimiento: 2024-02-03
Cliente: PALOMINO DIAZ RUTH
RUC: 10474470224
Dirección: , , -

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
12	NIU	JARRA ESTER 5LT. BM	8.50	102.00
48	NIU	jarra 1/2	2.00	96.00
8	NIU	JARRA 1/2 LT. VIDRIO	11.00	88.00
12	NIU	JARRA 1LT VIDIRIO	15.00	180.00
24	NIU	JARRA ASTRID 2.5 L. BM	13.00	312.00
12	NIU	JARRA ASTRID 2.5 L. BM	13.00	156.00
24	NIU	JARRA BASA 1.5L	13.00	312.00
48	NIU	JARRA BASA 3LT.	15.00	720.00
24	NIU	JARRA BASA 3LT.	15.00	360.00
24	NIU	JARRA BOLONGA 2.8 LT VIDRIO	35.00	840.00
24	NIU	JARRA BONITA 2.5 LT REY	13.00	312.00
24	NIU	JARRA DE ACERO 3LT.	125.00	3,000.00
24	NIU	JARRA C/VASO JORPLAS	8.00	192.00
48	NIU	JARRA DE CANTER 1LT	15.00	720.00
OP. EXONERADAS:			S/ 7,390.00	
IGV:			S/ 0.00	
TOTAL A PAGAR:			S/ 7,390.00	

Son: **Siete mil trescientos noventa con 00/100 Soles**



Código Hash: QSUw0crzuxO90ebclxDrboGvBT0=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 7390

Vendedor:

Principal

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a
<https://loceriasunion.softlte.net.pe/buscar>